MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 009/2018

   CLÁUDIO AFONSO ALFLEN , Prefeito Municipal de Victor Graeff,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art.
63 da Lei Orgânica Municipal, DIVULGA  a relação de inscritos no Processo Seletivo
Simplificado – Edital de Abertura nº 046/2018, para a Contratação Temporária de
Motorista/Operador de Máquinas.

NOME DO CANDITADO Nº INSCRIÇÃO

Cesar Roessler 01

Ribamar Serafim da Silva 02

Loreci Helena Müller 03

Marcelo Machado de Souza 04

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 24 de maio de 2018.

CLÁUDIO AFONSO ALFLEN
Prefeito Municipal